

LBN Holding 2002 ApS
Rosenalle 54, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 90 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Lars Birckjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBN Holding 2002 ApS Rosenalle 54 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 26 90 55 75
	Stiftet: 3. december 2002
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 18. regnskabsår
Direktion	Lars Birckjær Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	LBN Properties ApS, Rosenalle 54, 6920 Videbæk BNI Trading IVS, Rosenalle 54, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå dermed forbundende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i 2019 fusioneret med Your Global Savings ApS via en vandret fusion. I forbindelse med fusionen er kapitalen udvidet med nom. 25.000 kr.

Årets bruttotab udgør -127.085 mod -1.276 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.177.894 mod -1.276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-127.085	-1.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-920.054	0
Andre finansielle indtægter	53.505	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.426	0
Resultat før skat	-1.003.060	-1.276
Skat af årets resultat	-174.834	0
Årets resultat	-1.177.894	-1.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.177.894	-1.276
Disponeret i alt	-1.177.894	-1.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.579.746	0
Tilgodehavende selskabsskat	97.498	0
Andre tilgodehavender	4.090	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.681.334</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>545.871</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.227.205</u>	<u>2.500</u>
Aktiver i alt	<u>4.227.205</u>	<u>2.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	125.000
5 Overført resultat	2.850.814	-205.139
Egenkapital i alt	<u>3.000.814</u>	<u>-80.139</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	2.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	825.561	58.750
Anden gæld	388.830	21.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.391</u>	<u>82.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.391</u>	<u>82.639</u>
Passiver i alt	<u>4.227.205</u>	<u>2.500</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.426	0
	9.426	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	1.000	0
Kostpris 31. december 2019	51.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.649	0
Opskrivninger 31. december 2019	-86.649	-50.000
Modregnet i tilgodehavender	35.649	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	35.649	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LBN Properties ApS	Rosenalle 54, 6920 Videbæk	100 %
BNI Trading IVS	Rosenalle 54, 6920 Videbæk	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2019	0	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-125.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	125.000
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-205.139	-203.863
Overført resultat i forbindelse med fusion	4.233.847	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.177.894	-1.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	816.595	0
Betalt udbytte	<u>-816.595</u>	<u>0</u>
	<u>2.850.814</u>	<u>-205.139</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 24.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.